
'@' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARTA N" 413, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

CONVOCA A SER\rIDORA
ADRIANA CAETANO RAMOS
PARA TRABALIIAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE MAIS 20

HORAS SEMANAIS.

O PREFEITO MLINICIPAL IIE JAGUARÃO, no uso de suas

atuibúções que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 10812021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art 10. Convocar a servidora Adriana Caetano Ramos, Professora N3B,

matrícula n" 5600-6 para tabalhar ern regime suplementar de mais 20 horas, para afiiar na

EMEI Bolinha, no Pré Escolar A-5 anos, no turno da manhã, a contar de 0810312021 à

301t212021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de março do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

,7
b-=-u'e*

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSÁ/

Marcel Telis


